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AMAÇ: Çay kazanının verimli olarak kullanılması, 
KAPSAM: Bu talimat Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hizmetindeki Çay Kazanını kapsar. 
SORUMLULAR: Bu talimatın uygulanmasında Hizmetli Personel  ………………………………………… sorumludur. 

UYGULAMA:  

1 Şebeke suyu çay kazanına tazyikli gelmemelidir. Suyu çok fazla açmayınız. Çünkü tazyikli gelen su; 
 Arıtma tüplerine ve cihazına zarar verebilir. 
 Suyun seviyesini ayarlayan flatörün ayarını bozar ve su taşabilir. 
 Basınçla gelen fazla su kazan içindeki suyun sıcaklığını düşürür. 

2 İç kazan en az rezistans seviyesinin üstüne kadar su dolana kadar fiş prize takılmaz, aksi halde rezistansı 
yakabilirsiniz. 
4 Çay Kazanı Çalışma Pozisyonları: Şalterdeki ok simgesini istediğiniz pozisyona getiriniz. 

 Elektrik: Sadece elektrikle çalışır. 
 ElektrikLPG: Elektrik ve gaz sistemi birlikte çalışır. Su daha çabuk ısınır. 
 LPG: Gazla çalışır. 
 Kapalı: Çalışmaz (Offmodu) 

5 Gaz Kullanimi: Çay Makinesini çalıştırmadan önce, ocağın üst kısmında bulunan pilot vanası açılır ve 
ateşleme butonu basılı tutulur. 

 Pilot üstünde kıvılcım görülene kadar basılır. 
 Kıvılcımı gördükten sonra şalteri istediğiniz pozisyona getirin. 
 LPG (gaz) konumunda kullanmadığınız zaman pilot vanası mutlaka kapalı olmalıdır. 

6 Termostat Ayarlamasi: Termostat 100 dereceye ayarlanır (suyun kaynama sıcaklığı). Suyun sabit 
sıcaklıkta kalması ve otomatik ısı sisteminin çalışabilmesi için termostat ayarının 100 derecede sabit kalması 
gerekmektedir. 
7 Gizli Vana (Kırmızı Renkli Vana) : 
Elektrik kesintisi durumunda çay makinenizi devam etmenizi sağlar. Kesinti durumlarında pilot vanası ve gizli 
vana açılıp çakmak veya kibrit ile pilot yakılır. 
Dikkat: Elektrik geldiğinde gizli vanayı kapatmayı unutmayın! 
8 Sinyal Lambalari 

 Yeşil sinyal lambası: Rezistansın devrede demektir. Yani çay kazanı elektrikle çalışmaktadır. 
 Kırmızı sinyal lambasını: Çay kazanın da elektrik bağlantısı olduğunu gösterir. 
 İki sinyal lambasının da yanması: Çay kazanın da rezistansın çalıştığını ve elektrik 
bağlantısının olduğunu gösterir. 

9 Kahveci Gözü: Kullanacağınız kahveci gözünün hizasında bulunan gaz vanasını açıp ateşleme butonuna 
basınız. 
10 Rezistans: Su seviyesi rezistansın altında kalmamalı!. Suyla temas etmeden çalışan rezistans çok kısa 
sürede patlar. Rezistansın değiştirilmesi gerekir. 
11 Makinenizin ve işyerinizin güvenliği için mesai bitiminde kazana gelen suyun, gaz bağlantısının ve 
elektriğin kapalı olduğundan emin olunuz.     
              İş yeri tarafından tutanak halinde hazırlanan Talimatı okudum. Bir suretini aldım. 
Talimatta açıklanan kurallara uyacağımı beyan ve kabul ederim. İş bu talimatı tam sıhhatte 
olarak, kendi rızamla isteyerek ve bilerek imzaladım.                                                                      
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